CMN.

; 2 209 o Proc. Nº SIC, 7
Fis O
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

DO |P EM SESSÃOve]Pi 1
Oficio nº 05-GVT/2021.

Senhor Presidenteda Câmara Municipal de Valinhos Vereador Franklin.

Venho através deste, comunicar que a reunião da Comissão de Finanças e Orçamentos,

será realizada todas as quartas feiras às 18 horas na sala de reuniões do plenarinho.O
272

Atenciosamente.OFNº
Valinhos, aos 04 de Fevereiro de 2021.  Cso te J (22

os lo q hoo
“ Pp”

ant

Legisl
- po e

AL - AD
| CP air Pa

Nº da Processo: 376/2021 Data: 08/02/2021 q» C' P> spot
Oficig nº 8/2021 VP otUs o” v

Autorip: COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DOG Do .

Assunto: O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento Ç cs 5
comunica que as deliberaçõesocorrerão nas quartas--feiras
às 18:D0hrs. na sala de reunião do Plenário qn

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br